机电学院学工组（通知）
通知字﹝2022﹞3 号

机电学院关于选聘 2022-2023 学年度兼职辅导员的通知

根据工作需要，机电学院现面向全校非毕业年级研究生选聘兼职

辅导员若干名，具体通知如下：

一、选聘对象与岗位设置

面向全校 2021 级、2022 级硕士研究生及非毕业年级博士研究生

选聘机电学院兼职辅导员，协助专职辅导员开展本科生思想政治教育

及日常事务管理工作。

二、选聘条件

1.中共党员（含预备党员），政治立场坚定，品行端正，坚决贯

彻党的基本路线和各项方针政策；

2.热爱学生工作，具有奉献精神、服务意识和较强的责任感；

3.具备一定的学生工作经历，有较好的沟通表达能力、组织领导

能力和团队协作能力。在写作、摄影摄像、海报设计、新媒体平台运

营等方面有相关特长者优先考虑；

4.学有余力，征得导师同意与支持，录用后在岗工作时间原则上

不得少于 1 年；

5.兼职辅导员是我校专职辅导员队伍的储备力量，今后有志于从

事学生工作并符合我校专职辅导员招聘基本条件的，同等情况下优先

录用。

三、工作要求与待遇

1.协助学院专职辅导员开展对应年级学生的思想政治教育和日

常事务管理工作，并根据工作需要独立从事有关专项工作；

2.参加本科生院及学院组织的兼职辅导员培训、管理、考核与评

优工作，任期满且考核通过者颁发聘书，年度考核优秀者按学校相关

规定进行表彰奖励；

3.每周坐班时间原则上不少于 4 个半天；

4.录用后按照学校有关规定发放工作补助。

四、选聘程序

如有报名意向，请于 8 月 15 日前将个人简历 PDF 版本（可附相

关支撑材料电子档，如获奖证书、工作聘书、前期已完成的相关工作

作品及文字材料等）发送至邮箱：duyucug@126.com 。学院后期将

统一组织面试考核工作，具体时间和要求另行通知。

五、联系方式

联系人：杜育                电  话：027-67883422

邮箱：duyucug@126.com      办公室：教二楼 506

机电学院学生工作组

2022 年 7 月 6 日

mailto:duyucug@126.com
mailto:duyucug@126.com